

Raadvad Byg ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 32 47 45 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raadvad Byg ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 32 47 45 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 417 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	406.393	1.361
1 Personaleomkostninger	0	-414
Driftsresultat	406.393	947
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter	15.888	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.455	-7
Resultat før skat	416.826	945
3 Skat af årets resultat	-91.696	-208
Årets resultat	325.130	737
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	325.130	737
Disponeret i alt	325.130	737

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.588	1.585
Tilgodehavender i alt	<u>977.838</u>	<u>1.716</u>
Likvide beholdninger	<u>100.123</u>	<u>681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.077.961</u>	<u>2.397</u>
Aktiver i alt	<u>1.077.961</u>	<u>2.397</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	221.000	221
Overført resultat	79.000	1.067
Egenkapital i alt	<u>300.000</u>	<u>1.288</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.390	587
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.808	10
Selskabsskat	91.696	208
Anden gæld	530.067	291
Periodeafgrænsningsposter	0	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>777.961</u>	<u>1.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>777.961</u>	<u>1.109</u>
Passiver i alt	<u>1.077.961</u>	<u>2.397</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	221.000	1.067.431	1.288.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.130	325.130
Koncernintern gældseftergivelse	0	-1.313.561	-1.313.561
	221.000	79.000	300.000

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	412
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2</u>
	0	414
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.455</u>	<u>7</u>
	5.455	7
	<u> </u>	<u> </u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>91.696</u>	<u>208</u>
	91.696	208
	<u> </u>	<u> </u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedestillelser pr. 31. december 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
